PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

periode 1 Juli s.d 31 Desember 2021

Urusan Pemerintahan

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Sekretariat Daerah

4.01.4.01.01
4.01.4.01.01.04

Sekretariat Daerah
Biro Hukum

KODE REKENING

URAIAN

5
5.1
5.11

5.1.1.03

5.1.1.03.07

5.1.1.03.07.0001

5.1.2
5.1.2.01
5.1.2.01.01

5.1.2.01.01.0024
5.1.2.01.01.0025
5.1.2.01.01.0026
5.1.2.01.01.0027
5.1.2.01.01.0029
5.1.2.01.01.0052

5.1.2.02
5.1.2.02.01
5.1.2.02.01.0003

5.1.2.02.01.0004

5.1.2.02.01.0005

5.1.2.02.01.0027
5.1.2.02.01.0028
5.1.2.02.01.0033
5.1.2.02.01.0039
5.1.2.02.01.0062

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif
Lainnya ASN

Belanja Honorarium
Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola
Keuangan
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Barang
Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Jasa
Belanja Jasa Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan Panitia

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim
Pelaksana Kegiatan

Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan
Beracara

Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Belanja Jasa Tenaga Supir

Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi
Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah

REALISASI
ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

1.236.489.895,00 600.065.757,00 556.395.654,00 1.156.461.411,00 (80.028.484,00)
1.236.489.895,00 600.065.757,00 556.395.654,00 1.156.461.411,00 (80.028.484,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.236.489.895,00 600.065.757,00 556.395.654,00 1.156.461.411,00 (80.028.484,00)

150.248.500,00

42.761.700,00

85.945.654,00

128.707.354,00

(21.541.146,00)

150.248.500,00

42.761.700,00

85.945.654,00

128.707.354,00

(21.541.146,00)

15.705.600,00 4.934.700,00 10.324.200,00 15.258.900,00 (446.700,00)
34.961.200,00 4.149.500,00 30.081.500,00 34.231.000,00 (730.200,00)
43.251.700,00 12.537.500,00 23.079.500,00 35.617.000,00 (7.634.700,00)
8.758.000,00 3.983.000,00 4.775.000,00 8.758.000,00 0,00
34.625.000,00 10.105.000,00 12.479.454,00 22.584.454,00 (12.040.546,00)
12.947.000,00 7.052.000,00 5.206.000,00 12.258.000,00 (689.000,00)
906.970.000,00 434.325.000,00 416.210.000,00 850.535.000,00 (56.435.000,00)

906.970.000,00

453.250.000,00

151.510.000,00

195.000.000,00
39.200.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
7.920.000,00

434.325.000,00

266.150.000,00

56.235.000,00

65.000.000,00
19.600.000,00
12.500.000,00
12.500.000,00

2.340.000,00

416.210.000,00

173.500.000,00

73.410.000,00

117.500.000,00
16.800.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
5.000.000,00

850.535.000,00

439.650.000,00

129.645.000,00

182.500.000,00
36.400.000,00
27.500.000,00
27.500.000,00
7.340.000,00

(56.435.000,00)

(13.600.000,00)

(21.865.000,00)

(12.500.000,00)
(2.800.000,00)
(2.500.000,00)
(2.500.000,00)

(580.000,00)
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REALISASI

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN LEBIH / (KURANG)
s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

5.1.2.02.01.0071 Belanja Lembur 90.000,00 0,00 0,00 0,00 (90.000,00)

5.1.2.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.2.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.2.04
5.1.2.04.01

5.1.2.04.01.0001
5.1.2.04.01.0004

Belana Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

179.271.395,00

122.979.057,00

54.240.000,00

177.219.057,00

(2.052.338,00)

179.271.395,00

179.271.395,00

122.979.057,00

122.979.057,00

54.240.000,00

54.240.000,00

177.219.057,00

177.219.057,00

(2.052.338,00)

(2.052.338,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(1.236.489.895,00) (600.065.757,00) (556.395.654,00) (1.156.461.411,00) 80.028.484,00
(1.236.489.895,00) (600.065.757,00) (556.395.654,00) (1.156.461.411,00) 80.028.484,00
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